
UCHWAŁA NR 138/2020 
ZARZĄDU POWIATU STARACHOWICKIEGO 

z dnia 3 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu starachowickiego na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) oraz Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak: FN.I.3111.776.2020 z dnia 
30 października 2020 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu na 2020 rok. Zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2020 rok. Zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2020 roku. Zgodnie z załącznikiem 
Nr 3. 

§ 4. Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2020 roku” otrzymuje nowe brzmienie. Zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Piotr Babicki 

Wicestarosta - Dariusz Dąbrowski 
 

  
Członkowie Zarządu: 

 

Jerzy Materek 
 

  
Robert Sowula 

 
  
Ryszard Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BDBEB44-3BFA-4F1B-9058-9DA4AA38D1D9. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w toku wykonywania budżetu zarząd
może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu polegających na zmianach planu wydatków jednostki
samorządu terytorialnego w ramach danego działu, z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia
ze stosunku pracy, o ile odrębne przepisy nie stanowią inaczej.

Decyzją Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 30 października 2020 r. znak: FN.I.3111.776.2020 dokonano zmian w
planie dotacji celowych

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w rozdziale 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
Zmniejsza się:

w § 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat.

o kwotę 13.875,00 zł

Zwiększa się:

w § 6410 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat.

o kwotę 13.875,00 zł

Powyższych zmian dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na zakup wentylatora oddymiającego dla Komendy
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Starachowicach.

W Uchwale dokonano także zmian w planach wydatków między paragrafami w ramach danego działu i rozdziału,
zgodnie ze złożonymi wnioskami przez:

- Starostwo Powiatowe w Starachowicach - zmniejszono plan wydatków w rozdz. 75019 - Rady powiatów o kwotę
16.000,00 zł oraz w rozdz. 75058 - Działalność informacyjna i kulturalna prowadzona za granicą o kwotę 9.000,00 zł, a
zwiększono w rozdz. 75020 - Starostwa powiatowe o kwotę 25.000,00 zł. Środki te zostaną przeznaczone na zakup
tabletów dla Radnych Rady Powiatu w Starachowicach.

- Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Starachowicach,

- Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Starachowicach,

- Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 w Starachowicach,

- Zespół Szkół Zawodowych Nr 3 w Starachowicach,

SKARBNIK POWIATU

Magdalena Zawadzka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BDBEB44-3BFA-4F1B-9058-9DA4AA38D1D9. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik

